РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2-12-22, 2-11-16, факс 2-16-19
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района
 Самарской области

	     «01» ноября 2017 года
	                  № 111

              Об утверждении графика работы территориальной  избирательной комиссии Богатовского района Самарской области на период проведения дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Постановлением Избирательной Комиссии Самарской области от 26.10.2017 № 22/136-6 на основании статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области

РЕШИЛА:

    Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии  Богатовского района Самарской области на период проведения дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальных избирательных комиссий Самарской области  (прилагается).

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь                    	_______________                      Попова Н.Н.
                                       		  подпись                                                                       (фамилия,  инициалы)
МП

 Приложение
 к решению
территориальной избирательной комиссии
Богатовского района
Самарской области от 01.11.2017 № 111

График работы
 территориальной избирательной комиссии
 Богатовского района Самарской области

на период приема документов по выдвижению кандидатур для дополнительного зачисления  в резерв составов участковых комиссий

с 01 ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года

ЧАСЫ РАБОТЫ:

 рабочие дни  -  с 09 часов до 15 часов

Обращаться в кабинет № 17

Контактные телефоны: 2-12-22 и 2-11-16